



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

SLC (University of Delhi)
Shyam Lal College
श्याम लाल कॉलेज
(दिल्ली विश्वविद्यालय)



NAAC A ++

संदर्भ संख्या / Ref No. 1379
को / To,

दिनांक / Date: - 24/09/2024

विषय: पुस्तक प्रदर्शनी हेतु आमंत्रण- संबंध में।
Subject: Invitation for Book Exhibition – reg.

प्रिय महोदय / महोदया,
Dear Sir / Madam,

हमें आपको यह बताते हुए खुशी हो रही है कि हमारा कॉलेज 23 अक्टूबर, 2024 को सुबह 11 बजे से कॉलेज परिसर में पुस्तक प्रदर्शनी / मेला का आयोजन कर रहा है। पूर्वाह्न। अपराह्न 4.00 बजे तक।

We are pleased to inform you that our college is organizing Book Exhibition / Fair on 23rd October, 2024 in the college premises from 11.00. A.M. to 4.00 P.M.

आपके द्वारा प्रकाशित / वितरित पुस्तकों के संग्रह को प्रदर्शित / प्रदर्शन करने के लिए एक भागीदार के रूप में आपको सादर आमंत्रित किया जाता है।

You are cordially invited as a participant to display / showcase the collection of books published / distributed by you.

प्रत्येक प्रतिभागी से रु. 1000/- (केवल एक हजार) का नाममात्र प्रवेश भागीदारी शुल्क लिया जाएगा। कृपया ध्यान दें कि कॉलेज लाइब्रेरी पुस्तक विक्रेताओं / वितरकों के प्रकाशकों से किताबें खरीदेगी जो एमआरपी पर कम से कम 20 प्रतिशत (भारतीय और साथ ही विदेशी प्रकाशन) की छूट प्रदान करेंगे। /पुस्तक/ किताबों पर प्रकाशक की कीमत।

A nominal entry participation fee of Rs.1000/- (one thousand only) will be charged from each participant. Kindly note that College Library will procure books from the Publishers of Book vendors / Distributors who will offer discount not less than 20 per cent (Indian and as well as foreign publications) on the M.R.P. / publisher's price on the book / books.

कृपया भुगतान स्नैपशॉट नीचे दी गई ई-मेल आईडी पर ई-मेल करें और 16 अक्टूबर, 2024 तक अपनी भागीदारी की पुष्टि करें।

Kindly e-mail the payment snapshot to below mentioned e-mail id and confirm your participation latest by 16th October, 2024.

slclibrary@shyamlal.du.ac.in

सस्नेह,

With regards,

प्रोफेसर रबी नारायण कर / Prof. Rabi Narayan Kar

प्राचार्य / Principal

Address: G.T. Road, Shahdara, Delhi - 110032
Phone: 011-22324086, Fax No. 011-22322201,
Email: slcm@shyamlal.du.ac.in Website: www.slc.du.ac.in



स्वच्छ भारत
एक कदम स्वच्छता की ओर



SHYAM LAL COLLEGE

(University of Delhi)
G.T. Road, Shahdara, Delhi-32
Website: www.shyamlal.du.ac.in

Bank Details for RTGS/NEFT	
BENEFICIARY NAME	SLC(Morning) Miscellaneous Account
BANK NAME	Central Bank of India
BANK ADDRESS	Shyam Lal College, Shahdara Delhi- 110032
BANK ACCOUNT NUMBER	1247800135
IFSC CODE	CBIN0283941
MICR CODE	110016147
PAN NUMBER OF BENEFICIARY	AAALS0637D
BENEFICIARY CONTACT NUMBER	011-22324086
EMAIL ID	fo@shyamlal.du.ac.in principal@shyamlal.du.ac.in

